РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 25.12.2018 г. Усть-Илимск № 227

Об итогах конкурса

На основании распоряжения министерства Иркутской области от 23.11.2018 №
747-мр «Об итогах проведения конкурса «Мастер педагогического труда по учебным и
внеучебным формам физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди
образовательных организаций Иркутской области», руководствуясь п.п. 62.2. Положения
об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район» (далее - Отдел),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность призерам и лауреатам регионального конкурса «Мастер
педагогического труда по учебным и внеучебным формам физкультурно-оздоровительной
и спортивной работы среди образовательных организаций Иркутской области» (далее -
Конкурс):

-  Короткову В.А, учителю физической культуры МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
призеру конкурса;

-  Макарцовой Е.В, инструктору по физической культуре МДОУ «Малыш», лауреату
конкурса;

-  Щербиной Л.А., учителю физической культуры МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1», лауреату конкурса.

2. Объявить благодарность работникам Отдела, внесшим большой вклад в подготовку
участников конкурса:

-  Янченко Г.М., заведующему МРОЦ;
-  Савенковой В.И., методисту МРОЦ;

3. Объявить благодарность за направление представителей образовательных
организаций для участия в конкурсе:

-  Мещеряковой И.А. директору МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Магомедову М.М., директору МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
-  Юзвенко Т.А. заведующей МДОУ «Малыш».

-  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.О. Черемных